
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLEM: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO/DIČ: 70890366/CZ70890366 

ZASTOUPENÝ: Milan Chovanec, hejtman 
 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Redakční činnost, výroba a distribuce periodika Plzeňský kraj“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“) 

                         Sp.zn.: CN/281/CN/13 
Č.j.: 9254/13/CN 

Ev.č. VVZ:360605 

 
Zadavatel vyhotovil o této nadlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele v souladu s ust. 

§ 85 zákona. 

1. Název veřejné zakázky  

„Redakční činnost, výroba a distribuce periodika Plzeňský kraj“ 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele 

 

Plzeňský kraj 

IČ: 70890366 

Sídlo zadavatele Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

Zastoupený Milan Chovanec, hejtman 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel KÚPK 

na základě usnesení RPK č. 1308/13 ze dne 04. 11. 2013 

 

Veřejnou zakázku administroval Centrální nákup, příspěvková organizace, IČ: 72046635, 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, na základě Smlouvy o zastoupení zadavatele uzavřené dne        

24. 07. 2013. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je redakční činnost, výroba a distribuce (veřejné šíření) 

periodika Plzeňský kraj v požadovaném rozsahu a kvalitě. V rámci plnění se uchazeč (zhotovitel) 

zavazuje vytvořit elektronickou podobu jednotlivých čísel periodika „Plzeňský kraj" a zveřejnit ji 

prostřednictvím sítě Internet v příslušném formátu vhodném pro portál zadavatele (www.plzensky-

kraj.cz), včetně funkce fulltextového vyhledávače. Distribuce periodika zahrnuje poštovní schránky 

domácností na území Plzeňského kraje a další dále specifikovaná a smluvně definovaná místa. 

Náplní periodika budou komplexní informace o fungování a činnosti krajské samosprávy, krajského 

úřadu a dění v Plzeňském kraji. Cílem vydávání periodika Plzeňský kraj a realizace jeho 

multimediálního obsahu je informovat občany Plzeňského kraje o záležitostech týkajících se kraje, 



 

2 
 

a to prostřednictvím článků psaných profesionální novinářskou řečí, srozumitelnou běžnému 

občanovi. U finální verze periodika provede uchazeč kompletní jazykovou korekturu, za kterou plně 

zodpovídá. 

Plnění bude probíhat na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 11. 2013, a to v období od 

uzavření smlouvy do 30.6.2017. Každý měsíc vyjde jedno číslo periodika, v období měsíců 

červenec a srpen vyjde v měsíci červenci jen jedno číslo, tzv. „dvojčíslí". Předpoklad rozsahu plnění 

veřejné zakázky byl 41 vydání periodika, z důvodu pozdějšího ukončení zadávacího řízení byl 

rozsah plnění snížen na 40 vydání periodika. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zadavatel veřejnou zakázku vyhlásil v otevřeném řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. a) a ust. 

§ 27 zákona. 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

Pořadí Uchazeč  Sídlo/místo podnikání/ bydliště  IČO 

1. 

Sdružení firem  

hlavní účastník sdružení 
Ing. Ota Rubner – NAVA, f.o. 

člen sdružení  
NAVA DTP, spol. s r.o. 
člen sdružení  
NAVA TISK, spol. s r.o. 

 

nám. Republiky 17, 301 00 Plzeň 

 
Hankova 6, 301 00 Plzeň 

Hankova 6, 301 00 Plzeň 

 
 
 

10357815 

 
29111242 

45354162 

Účastníci uzavřeli dne 30. 09. 2013 smlouvu o sdružení v souladu s § 51 odst. 6 zákona.  

 

6. Seznam vyřazených nabídek 

Vyřazena nebyla žádná nabídka.  

 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Pořadí 

dle kritéria 

ekonomické 

výhodnosti 

Uchazeč  
Sídlo/místo podnikání/  

bydliště  
IČO 

Nabídková cena 

za 41 vydání 

(Kč bez DPH) 

1. 

Sdružení firem  

hlavní účastník sdružení 
Ing. Ota Rubner – NAVA, f.o. 

člen sdružení  
NAVA DTP, spol. s r. o. 
člen sdružení  
NAVA TISK, spol. s r.o. 

 

Nám. Republiky 17, 301 
00 Plzeň 

Hankova 6, 301 00 Plzeň 

Hankova 6, 301 00 Plzeň 

 
 

10357815 
 

29111242 

45354162 

23 247 000 Kč 

2. R MEDIA, spol. s r.o. 
Pernerova 673/47, Karlín, 
186 00 Praha 8 

48112135 22 664 554 Kč 

3. ACTUAL AVER CZ, a.s. 
Praha 2 - Nové Město, 
Rašínovo nábřeží 385/54, 
PSČ 128 00 

26438488 24 344 486 Kč 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Listinná nabídka č. 1 uchazeče Sdružení firem s hlavním účastníkem sdružení Ing. Ota Rubner – 
NAVA, f.o., IČO: 10357815, se sídlem Nám. Republiky 17, 301 00 Plzeň, členem sdružení NAVA 
DTP, spol. s r. o., IČO: 29111242, se sídlem Hankova 6, 301 00 Plzeň, a členem sdružení NAVA 
TISK, spol. s r.o., IČO: 45354162, se sídlem Hankova 6, 301 00 Plzeň, vyhověla všem 



 

3 
 

požadavkům zákona a zadávacích podmínek, byla shledána formálně a obsahově úplnou a splňující 
všechny kvalifikační požadavky. V rámci hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti obdržela 
nejvíce bodů (98,50), a proto komise doporučila zadavateli, aby zadal veřejnou zakázku a následně 
uzavřel smlouvu s tímto uchazečem, který předložil nabídkovou cenu 23 247 000 Kč bez DPH 
(27 127 650 Kč vč. DPH).  

Za zadavatele rozhodla Rada Plzeňského kraje o výběru nejvhodnější nabídky dne 04. 11. 2013 
usnesením č. 1308/13. 
 

Oznámení o výběru bylo uchazeči doručeno dne 08. 09. 2013. 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

10.  Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel uzavřel dne 27. 11. 2013 smlouvu s vybraným uchazečem, ve které byla sjednána 

celková cena předmětu díla ve výši 22 680 000,- Kč bez DPH (26 466 600,- Kč vč. DPH). 

 

Tato cena byla oproti celkové nabídkové ceně snížena o jedno číslo vydání měsíčníku Plzeňský kraj 

na základě ustanovení čl. II. bodu 1. smlouvy o dílo a čl. 4.2. a 7.1. zadávací dokumentace při užití 

výhrady o zúžení počtu vydání, pokud k uzavření smlouvy dojde až po 1. 11. 2013. Z výše 

uvedeného důvodu byl předpokládaný rozsah 41 vydání snížen na 40 vydání periodika. 

 

11. Subdodavatelé 

Vybraný uchazeč provede plnění veřejné zakázky zcela sám bez využití subdodavatele. 

 

V Plzni dne 29. 11. 2013  

 

                                                                                      za zadavatele 
 

Mgr. Jiří Leščinský 
 

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 
                                                             na základě usnesení RPK č. 1308/13 ze 04. 11. 2013                                                                                 

 

 

Vypracoval: Mgr. Josef Sýkora 

 

 


		2013-12-05T10:10:29+0100
	Jiří Leščinský




